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MOTOGP 4

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0059

Producent Brak

Opis produktu
MotoGP 4 to kolejna, czwarta już odsłonabardzo popularnej serii symulacji wyścigów motocyklowych. Wporównaniu do
poprzedniej części, wprowadzono tutaj szereg nowości,zmian czy ulepszeń, tak aby uczynić opisywany tytuł
najlepsząprodukcją w swojej kategorii.

„Czwórka” kontynuuje większość tradycji cykluMotoGP. Gracze mogą zmierzyć się w emocjonujących wyścigachszosowych w
jednej z trzech klas sportów motocyklowych, jakie objąłsezon oznaczony datą 2004, a mianowicie: MotoGP, 125cc oraz
250cc.Co oczywiste, nie zabrakło licencji na używanie prawdziwych nazwzespołów, motocykli, nazwisk kierowców, etc.
Wirtualne zmaganiatoczą się na szesnastu wiernie odwzorowanych torach wyścigowych,grający mogą się zaś wcielić w rolę
takich motocyklowych sław jakchociażby Kevin Schwantz, Wayne Rainey, Mick Doohan, Wayne Gardneroraz Daijiro Kato.

Do wyboru oddano kilkadziesiąt motocykliznajdujących się w ofertach najbardziej znanych producentów (m.in.Kawasaki,
Honda, Yamaha, Suzuki czy Aprilla). Każda maszyna posiadainne cechy (przyspieszenie, prędkość maksymalna,
parametryhamowania), inaczej prowadzi się ją także podczas wyścigu. Ponadto,pomiędzy kolejny startami osoby siedzące
przy konsoli mogą dowolniezmieniać i upgrade'ować parametry posiadanego motocykla (szeregtestów do pokonania, części
do kupienia, itp.). Wprowadzono takżeopcję treningu dla początkujących graczy, krok po kroku uczącą iwyjaśniającą technikę
prowadzenia potężnych, dwukołowych maszynobecnych w omawianej pozycji.

MotoGP 4 odznacza się bardzorealistycznym modelem jazdy (wręcz „czuć” prędkość, z jaką sięporuszamy) oraz zniszczeń -
chwila nieuwagi może przedwcześniezakończyć zmagania i wymusi na graczach szereg kosztownych naprawmaszyny.
Poszczególne wyścigi odbywają się w różnych warunkachpogodowych, twórcy postarali się również o ulepszenie
oprawygraficznej - bardziej dopracowane modele otoczenia, pojazdów,wirtualnych kierowców, widać nawet takie szczegóły,
jak reklamywybranych firm na kombinezonach zawodników. Z kolei oprawa muzycznaskłada się głównie z ryku potężnych
silników oraz dynamicznychutworów, mobilizujących do szybszej jazdy. Obrazu całości dopełniatryb multiplayer - do czterech
osób rywalizujących jednocześnie,gra na podzielonym ekranie, wymagana przystawka multi-tap.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=IQkw9R6x4Hs
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: TAK
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